GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD POBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERTA
Y MIGRACION

5 ELfnamg‘ OTORGA. VISACION A
N“Ngﬁﬁﬁé Agpvﬁﬁﬁicma. EXTRANJERO QUE INDICA

g FEB W0

.
{OTALMENTE TRAME

VISTO estog antecedentes; lo informado _por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°©
503.555 del afio 2016; v

No Interno: 6130775

nﬂﬂo RESOLUCION EXENTA N° 12429

SANTIAGO, 20 de Enero de 2016
ADO

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobade por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificade por D.S. N°749 de 29,03.95 y Resolucidn Exenta N° 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resgolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contrato, por periodo de 2
afios en la condicién de TITULAR a Valentin BRIONES SOTO de
nacionalidad MEXICANA con su empleador DOME TECENOLOGY.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la wvisacién
ctorgada.

3.- COMUNIQUESE & la Policia de Investigaciones de Chile, dJefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn del
Ministerio del Interior y Seguridad Pablica

o DEL
Q‘pADA?Q;
lu (’- o
$  DEPTO. 3’..:
RSD/PVS/VGL/LIR e
[322]120/01/2016 N
Distribucidn: o

1.~ Policia Internacional Kf‘mu‘im LORCA SILVA

2.~ Archivo Seccidn Vicas



